РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУНАШАКСКИЙ РАЙОН

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                   ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
27 ноября 2015 года                                                          № 2
Об избрании технического

секретаря конкурсной

комиссии

                 Совет депутатов Халитовского сельского поселения

                                                     РЕШАЕТ

       1.Избрать техническим секретарем,ответственным за организационно-техническое обеспечение работы конкурсной комиссии по выборам главы Халитовского сельского поселения

                               Хажееву Флориду Насиповну.
       2.Данное решение  разместить  в информационно-аналитической газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Халитовского сельского поселения.

       3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Халитовского сельского поселения:                            С.А.Хасанова

                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУНАШАКСКИЙ РАЙОН

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                   ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

27 ноября 2015 года                                                                № 4

Об избрании членов конкурсной

комиссии

                    Совет депутатов Халитовского сельского поселения

                                                       РЕШАЕТ:

             1.Избрать членами конкурсной комиссии по выборам главы Халитовского сельского поселения из числа депутатов Совета депутатов Халитовского сельского поселения в количестве трех человек:

                      Гарипова Аниса Иделовна

                      Гадыльшина Ильфида Сайфулловна

                      Юмагуен Ильдар Автагулович
              2.Данное решение  разместить  в информационно-аналитической газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Халитовского сельского поселения.

              3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Халитовского сельского поселения:                           С.А.Хасанова

                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУНАШАКСКИЙ РАЙОН

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                   ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
27 ноября 2015 года                                                                         № 3

Утверждение плана-графика

по выборам главы

Халитовского сельского

поселения

                  Совет депутатов Халитовского сельского поселения

                                                   РЕШАЕТ:

                   1.Утвердить план-график по выборам главы Халитовского сельского поселения.

                   2,Данное решение разместить в информационно-аналитической газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Халитовского сельского поселения.

                   3.Решение вступает в силу со дня его официального опуцбликования.
Глава Халитовского сельского поселения:                          С.А.Хасанова